REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr‘:\"—s’l" Prot. Vloré mé, _& g & 2024
p

VENDIM
Nr. |4], daté 25.03.2024

PR
CELJEN E PROCEDURAVE PER NGRTJEN E KOMSIONIT TE APELIMIT NE UV

Né zbatim t€ nenit 131 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ lart¢ né Republikén e Shqipéris¢”, Urdhrit t¢ MAS, Nr.101, date
13.03.2024 "Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet Publike
t€ Arsimit t€ Lart€", t¢ Urdhrit t& Rektorit t& UV, Nr.48 , daté 19. 03. 2024 “Pér procesin zgjedhor
pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin "Ismail Qemali", Vloré, Senati Akademik
né& mbledhjen e datés 25.03.2024,

VENDOSI:

1. T¢ miratojé ¢eljen e procedurave pér ngritjen e Komisionit t& Apelimit né UV.

T¢ miratoj¢ pérbérjen e Komisionit t& Apelit i pérbéré nga 5 (pesé) anétaré, personel

akademik, t€ paktén nga njé pér ¢do fakultet. Né rast se nuk ka kandidaté t& paraqitur nga

njé fakultet, at€here vijon lista mé poshtg.

T€ miratojé ¢eljen e procedurés pér vetékandidim pér anétaré t& Apelimit t¢ UV si dhe

njoftimin zyrtar me kriteret pérkatése. drejtuar personelit akademik, né funksion t&

regjistrimit pér veteékandidim, bashkélidhur kétij vendimi.

4. Té& miratojé periudhén kohore t& pranimit t& vetékandidimeve e cila zgjat 5 (pesé¢) dité

pune, duke filluar nga data e nénshkrimit dhe shpalljes nga Kryetari i SA té kétij vendimi.

Vetékandidimet dorézohen né Zyrén e Arkivit Qéndror t€ UV-sé dhe administrohen nga

sekretaria e SA.

6. Vendimi shpallet n¢ web-in e UV-sé dhe i béhet me dije personelit akademik, drejtuesve
t€ njésive bazé dhe kryesore, si dhe Késhillit Studentor t& UV, pér njohje dhe zbatim.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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